Sicherungen für die Photovoltaik / Fuses for photovoltaic applications
!"#$%&'()%(*+,&*-"%*.$/0/1/203"4*
Sich für die Photovoltaik /Sicherungen für die Photovoltaik / Fuses for photovoltaic applications
Sicherungen für die Photovoltaik / Fuses for photovoltaic applications
+'!%!*+/&*.$/0/1/203"#*3..2"#30"/(!
©
 w
w

dissipation
P
n
 [W]
VE
PU
Anzeiger oben / Top indicator
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
DC1100V
1
63 2.720 3.520 15
1
M1DC63/1100V N1653800
80 4.000 5.500 17 M1DC80/1100V N1654100
100 6.500 9.000 20 M1DC100/1100V N1654300
125 11.000 15.000 23 M1DC125/1100V N1654600
160 19.400 28.640 35 M1DC160/1100V N1654900
2
200 40.000 60.000 42 M2DC200/1100V N2655200
250 85.260 117.400 46 M2DC250/1100V N2655600
3 315 166.800 221.900 54 M3DC315/1100V N3655900

dissipation
P
n
 [W]
VE
PU
Kraftmelder / Striker
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
DC1100V
1
63 2.720 3.520 15
1
M1DC63/1100V/K N1653824
80 4.000 5.500 17 M1DC80/1100V/K N1654124
100 6.500 9.000 20 M1DC100/1100V/K N1654324
125 11.000 15.000 23 M1DC125/1100V/K N1654624
160 19.400 28.640 35 M1DC160/1100V/K N1654924
2
200 40.000 60.000 42 M2DC200/1100V/K N2655224
250 85.260 117.400 46 M2DC250/1100V/K N2655624
3 315 166.800 221.900 54 M3DC315/1100V/K N3655924

Leistungs-
abgabe
Power
dissipation
P
n
 [W]
VE
PU
Anzeiger oben / Top indicator
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
DC1000V
1
32 52 430 7,6 3 M1DC32/1000V N1642900
40 96 730 8,8 3 M1DC40/1000V N1643400
50 155 920 11 3 M1DC50/1000V N1643500
63 290 1.760 13,5 3 M1DC63/1000V N1643800
80 520 3.160 17 3 M1DC80/1000V N1644100
100 1.110 5.280 21 3 M1DC100/1000V N1644300
125 2.800 11.340 25 3 M1DC125/1000V N1644600
DC900V 160 5.950 20.750 31 3 M1DC160/900V N1644900
PV-Sicherungseinsätze DC750V NH1c mit Anzeiger oben / PV fuse-links DC750V NH1c with top indicator
Bemessungs-
spannung

I²t [A²s]
Leistungs-
abgabe
Power
dissipation
P
n
 [W]
VE
PU
Anzeiger oben / Top indicator
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
DC750V 1
32 70 370 7,6 3 M1DC32/750V N1632900
40 135 650 8,8 3 M1DC40/750V N1633400
50 250 1000 11 3 M1DC50/750V N1633500
63 520 1.790 13,5 3 M1DC63/750V N1633800
80 1050 3.000 17 3 M1DC80/750V N1634100
100 2.580 6.140 21 3 M1DC100/750V N1634300
125 6.300 14.090 25 3 M1DC125/750V N1634600
160 13.060 27.220 31 3 M1DC160/750V N1634900
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: P-17 Seite / Page:  P-8 Seite / Page: P-9f
spa
Rat